
Žádost o poskytnutí informace ve smyslu 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve zněni pozdějších předpisu
Žadatel
Jméno a příjmení: ..................... .  
.........................................
Adresa trvalého bydliště: ........................................................... 
Email: ............................... 
Datová schránka: ...........

Žádá Správu železnic o poskytnutí informace.

Předmět
Modernizace a elektrizace trati 173 

Text
Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o 
následující informace.

1. Studii proveditelnosti modernizace, zdvoukolejnění a elektrizace trati 173.
2. Předpokládaný harmonogram prací a realizace (je-li k dispozici).
3. Seznam další dokumentů, které byly ke stavbě zatím vypracovány (projektová 

dokumentace apod.)
4. Seznam dalších případných staveb plánovaných na trati 173 (přeložky, 

zdvoukolejnění menších částí, výhybny apod).

Děkuji



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.
Doložka číslo: 4876272
Původní datový formát: application/pdf
UUID původní komponenty: dd0652b3-6b4c-409c-ae37-c2220734c8b9 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.08.2024 10:10:00


